БОХАНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«16» марта 2012 года                                                                         №15\70

п.Бохан

Об использовании территориального фрагмента  ГАС «Выборы»
при подготовке и проведении  досрочных выборов Главы муниципального образования «Буреть»

В соответствии со статьей 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 7 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 109  Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области»,  Боханская территориальная  избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Использовать при подготовке и проведении  досрочных выборов Главы администрации муниципального образования «Бохан»
территориальный фрагмент Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» (заводской №  КСА _________________).
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Иркутской области.

Председатель комиссии                             	М.В.Петров

Секретарь комиссии 	Л.Л.Тугулханова